[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«22» декабря 2011 г.  № 68
Мǎн Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2011 г.  № 68
село Николаевское

Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями

Николаевского сельского
поселения Ядринского района

Чувашской Республики

       В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации Николаевского
сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики                                                                              Т.С.Леонтьева